
Hurtownia wewnętrznego świecznika ze szkła natryskowego

Cupwind jest doświadczony Chiny hurtowy szklany świecznik w sprayu, mamy własną fabrykę
dekoracji, zawsze szukamy nowych rzemiosł i nowych dekoracji, aby świeczniki były

wyjątkowe. Wszystkie używane przez nas farby są przyjazne dla środowiska i środowiska.

https://www.candleholderswholesale.com/product/8oz-blue-scented-candle-holder-supplier.html


Świecznik 8oz jest popularny jako pojemnik na świece wotywne, idealny rozmiar do naczynia
wotywnego. Jest to regularna pozycja produkcyjna w naszym warsztacie. Cupwind

przechowuje zapasy przez cały rok. MOQ dla tego szkła może wynosić zaledwie 3000 sztuk na
każdy kolor.



Do tego 8 mamy dopasowaną drewnianą i metalową pokrywkęoz świecznik wotywny.
Materiał drewna jest dostępny w postaci MDF, sosny, bambusa, buku, orzecha, paulowni,

akacji, drewna kauczukowego, czerwonego dębu, białego dębu, jesionu europejskiego, klonu
itp. Materiał metalu jest dostępny w cynie, stali nierdzewnej, cynku Stop itp.



Cupwind jest liderem Chiny dostawca wewnętrznego świecznika w sprayu, akceptujemy
niestandardowy projekt OEM/ODM. Możemy stworzyć własny kształt z/bez nazwy marki.

Dekoracja dostępna do natryskiwania, galwanizacji, malowania metalicznego, kalkomanii,
tłoczenia na gorąco, sitodruku, piaskowania, transferu wody itp.

Oprócz drewnianych pokrywek możemy dostarczyć więcej akcesoriów do świec. Na życzenie
możemy sprzedać gotowe produkty ze świecami i pudełkami prezentowymi.

https://www.candleholderswholesale.com/product/13oz-mercury-hurrican-candle-holders-pumpkin-chai.html


Owijamy każdą szklankę świecy w torbę opp, aby chronić ją przed kurzem, a następnie
kartony z tektury falistej z przekładkami poprzecznymi. Palety drewniane zawsze sprawdzą

się w przypadku przesyłek LCL, a w miejscu drzwi dodamy bawełnianą siatkę, aby
zabezpieczyć przed upadkiem podczas otwierania drzwi kontenera.



Wszystkie nasze szklane słoiki na świece są testowane przez stronę trzecią. Zwykle
stosujemy testy Cali 65 Pro, testy ASTM (wyżarzanie i szok termiczny), testy ołowiu i kadmu.


